
UCHWAŁA NR XVI /195 /2016
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy szemud na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2016 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota planowanych dochodów po zmianie wynosi 65.551.107,00 zł i obejmuję:

1) dochody bieżące na kwotę 64.916.011,00 zł,

2) dochody majątkowe na kwotę 635.096,00 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2016 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 68.152.087,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na kwotę 57.915.810,00 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 10.236.277 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2016 o kwotę 700.000 zł i ustala jego 
kwotę po zmianie na 2.600.980 zł.

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji.

§ 4. 1. Zwiększa się kwotę przychodów o 700.000 zł z tytułu wolnych środków i ustala jej wysokość po 
zmianie na 4.975.000 zł, w tym:

1) obligacje w kwocie 4.000.000,00 zł,

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 975.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Rozchody ustalone na kwotę  2.374.000,00 zł nie ulegają zmianie i dotyczą:

1) spłaty rat kredytów długoterminowych w kwocie 1.350.670,00 zł,

2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 423.350,00zł,

3) wykup obligacji w kwocie 600.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2016 oraz jego uaktualnienia zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu Gminy Szemud 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 6 7

600 0,00 155 903,00

0,00 0,00

0,00 155 903,00

0,00 0,00

0,00 155 903,00

razem: 0,00 155 903,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 155 903,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiana w Bud�ecie Gminy Szemud na rok 2016 po stronie dochodów

Zał�cznik nr 1 do uchwały nr XVI/195/2016 Rady Gminy Szemud z 19.02.2016 r.

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmian�

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bie��ce

Transport i ł�czno�� 474 017,00 629 920,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

474 017,00 629 920,00

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieni��nej
238 322,00 394 225,00

maj�tkowe

maj�tkowe 635 096,00 635 096,00

bie��ce 64 760 108,00 64 916 011,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 65 395 204,00 65 551 107,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

613 596,00 613 596,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 

na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
613 596,00 613 596,00

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane 

z realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmian� 3077610 3073610 371866 2701744 0 4000 0 0 0 869274 869274

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 43700 43700

po zmianach 3377610 3373610 371866 3001744 0 4000 0 0 0 912974 912974

przed zmian� 2999910 2995910 371866 2624044 0 4000 0 0 0 869274 869274

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 43700 43700

po zmianach 3299910 3295910 371866 2924044 0 4000 0 0 0 912974 912974

przed zmian� 1850933 1150933 28000 1122933 700000 0 0 0 0 5326896 5326896

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 241403 241403

po zmianach 1860933 1160933 28000 1132933 700000 0 0 0 0 5568299 5568299

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 1091000 1091000 28000 1063000 0 0 0 0 0 4926896 4926896

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241403 241403

po zmianach 1091000 1091000 28000 1063000 0 0 0 0 0 5168299 5168299

przed zmian� 6001949 5699949 4535427 1164522 0 302000 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 45000 45000

po zmianach 6041949 5739949 4535427 1204522 0 302000 0 0 0 125000 125000

przed zmian� 5300019 5288019 4303497 984522 0 12000 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 5300019 5288019 4303497 984522 0 12000 0 0 0 85000 85000

przed zmian� 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmian� 240286 197286 11486 185800 0 43000 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 14500 14500

po zmianach 250286 207286 11486 195800 0 43000 0 0 0 114500 114500

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14500 14500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14500 14500

przed zmian� 240286 197286 11486 185800 0 43000 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250286 207286 11486 195800 0 43000 0 0 0 100000 100000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Zmiany w Bud�ecie Gminy Szemud na rok 2016 po stronie wydatków

Zał�cznik nr 2 do uchwały Nr XVI/195/2016 Rady Gminy Szemud z 19.02.2016 r.

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

3946884 0 0

0 0 0

343700 0 0

4290584 0 0

0

4212884 0 0

0 0

0 0 0

3869184

600 Transport i ł�czno��

7177829

251403

0
1010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi

343700

0 0

7429232 0 0

0 0

0 0 0

0

10000 0 0

0 0

0 0 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

6017896

241403

0
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

10000

0 0

6259299 0 0

0 0

0 0 0

0

6166949 0 0

0 0

0 0 0

6081949

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5380019

5000

0
750 Administracja publiczna

85000

0 0

5385019 0 0

0 0

0 0 0

0

230000 0 0

0 0

0 0 0

150000

754
Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa

340286

24500

0
75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego

80000

0 0

364786 0 0

0 0

0 0 0

0

14500 0 0

0 0

0 0 0

0

75412 Ochotnicze stra�e po�arne

340286

10000

0
75405 Komendy powiatowe Policji

14500

0 0

350286 0 0

0 0

0 0 0

Strona 1 z 2

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane 

z realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmian� 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 207600 207600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112800 112800

po zmianach 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 320400 320400

przed zmian� 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 207600 207600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112800 112800

po zmianach 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 320400 320400

przed zmian� 2744366 2744066 191435 2552631 0 300 0 0 0 385991 385991

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 2744366 2744066 191435 2552631 0 300 0 0 0 395991 395991

przed zmian� 598000 598000 0 598000 0 0 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 598000 598000 0 598000 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmian� 297500 52500 0 52500 245000 0 0 0 0 327113 327113

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 12000 12000

po zmianach 314000 52500 0 52500 261500 0 0 0 0 339113 339113

przed zmian� 182500 32500 0 32500 150000 0 0 0 0 277163 277163

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 12000 12000

po zmianach 199000 32500 0 32500 166500 0 0 0 0 289163 289163

przed zmian� 57539310 41761811 25700256 16061555 6426369 8671130 0 0 680000 9756874 9756874

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 376500 360000 0 360000 16500 0 0 0 0 479403 479403

po zmianach 57915810 42121811 25700256 16421555 6442869 8671130 0 0 680000 10236277 10236277

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0 0

1020400 0 0

18

907600 0 0

0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

907600

112800

112800
758 Ró�ne rozliczenia

0 0

1020400 0 0

0 0

0 0 0

0

3140357 0 0

0 0

0 0 0

3130357

90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg

638000

10000

0
900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

10000

0 0

648000 0 0

0 0

0 0 0

0

653113 0 0

0 0

0 0 0

624613

92601 Obiekty sportowe

459663

28500

0
926 Kultura fizyczna

28500

0 0

488163 0 0

0 0

0 0 0

0

0 0 0

855903 0 0

Strona 2 z 2

68152087 0 0

Wydatki razem:

67296184 0

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 2



Zał�cznik Nr  3 

              do uchwały Nr XVI/195/2016 

              Rady Gminy Szemud z dnia 19.02.2016 r. 

        

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD�ETU GMINY 
NA ROK 2016 

I. PRZYCHODY BUD�ETU GMINY 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota przychodów
( w zł ) 

Zmniejszenie Zwi�kszenie Kwota przychodów 
(po zmianie) 

w zł 
931 Przychody ze sprzeda�y innych papierów 

warto�ciowych 
4.000.000 4.000.000

950 Wolne �rodki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

275.000 700.000 975.000

OGÓŁEM 4.275.000 700.000 4.975.000

II.     ROZCHODY BUD�ETU GMINY 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota rozchodów 
( w zł ) 

Zmniejszenie Zwi�kszenie Kwota rozchodów 
(po zmianie) 

w zł 
982 Wykup innych papierów warto�ciowych  600.000 600.000

992 Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i 
kredytów długoterminowych  

1.774.020 1.774.020

OGÓŁEM 2.374.020 0 0 2.374.020

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 1



I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 8 726 924,00 587 068,00 5 000,00 350 803,00 9 072 727,00

1 01010
Rozbudowa uj�cia wody w Bojanie 300 000,00 300 000,00

2 01010
Modernizacja uj�� wody w Szemudzkiej Hucie i Le�nie 200 000,00 200 000,00

3 01010 Wykupy sieci wodoci�gowych i kanalizacyjnych od prywatnych 

inwestorów 200 000,00 200 000,00

4 01010

Zakup agregatu pr�dotwórczego do hydroforni w Przetoczynie 59 274,00 29 637,00 59 274,00

5 01010
Projekty budowlane bran�y wod - kan (uzgodnienia i inne 

koszta) 10 000,00 10 000,00

6 60016
Modernizacja nawierzchni ul. Ł�czny Dół w B�dargowie 48 368,00 24 184,00 48 368,00

7 60016

Utwardzenie ul. Warszawskiej w Bojanie 150 000,00 37 611,00 15 500,00 165 500,00

8 60016
Utwardzenie ulicy Łebie�skiej w Cz�stkowie 100 000,00 31 593,00 100 000,00

9 60016 Utwardzenie ulicy Ró�owej w Karczemkach 75 000,00 37 611,00 75 000,00

10 60016
Modernizacja ulicy Bursztynowej w Głazicy 90 000,00 14 856,00 90 000,00

11 60016
Modernizacja ulicy Klasztornej w Grabowcu 31 442,00 15 721,00 31 442,00

12 60016
Modernizacja ulicy Otal�y�skiej w Jele�skiej Hucie 380 000,00 20 949,00 380 000,00

13 60016
Utwardzenie poboczy wzdłu� ulicy Letniskowej w Kamieniu 120 000,00 33 624,00 120 000,00

14 60016
Modernizacja nawierzchni ul. Tredera w Kielnie

150 000,00
37 611,00 150 000,00

15 60016
Utwardzanie ulicy Morelowej w Kiele�skiej Hucie

120 000,00
18 429,00 120 000,00

16 60016
Utwardzenie nawierzchni ulicy Jeziornej w Koleczkowie

250 000,00
37 611,00 250 000,00

Zał�cznik nr 4 do uchwały Nr XVI/195/2016
Rady Gminy Szemud z dnia 19.02.2016 r.

WYKAZ ZADA� INWESTYCYJNYCH

NA ROK 2016

w tym 

�rodki 

Funduszu 

sołeckiego 

(w zł) Zwi�kszenia Zmniejszenia

Kwota 

ogółem

po zmianie

(w zł)

Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Plan przed 

zmian�
Kwota

(w zł)

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 1



17 60016
Utwardzenie ulicy Na Zagajnik w Kowalewie

27 756,00
13 878,00 27 756,00

18 60016
Utwardzenie ulicy Dworskiej w Le�nie

80 000,00
17 451,00 80 000,00

19 60016
Modernizacja ulicy Sma�y�skiej w Łebnie 100 000,00 37 611,00 100 000,00

20 60016
Budowa ulicy Jeziornej w Łebie�skiej Hucie - kontynuacja 380 000,00 24 861,00 380 000,00

21 60016
Budowa nawierzchni ulicy Wzgórze w R�biskach

100 000,00
20 724,00 100 000,00

22 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy Aleksandra Labudy w 

Szemudzie

100 000,00

37 611,00 100 000,00

23 60016
Modernizacja nawierzchni ulicy Wysoka w Szemudzkiej Hucie

32 346,00
16 173,00 32 346,00

24 60016
Modernizacja drogi Warzno - Kielno

22 642,00
22 642,00 22 642,00

25 60016
Utwardzenie nawierzchni ulicy Szwajcarskiej w Z�blewie

50 000,00
19 746,00 50 000,00

26 60016 Zakup płyt yomb na potrzeby utwardzenia dróg na terenie 

Gminy

1 000 000,00

1 000 000,00

27 60016 Przebudowa drogi gminnej na odcinkach 0+000 do 0+685 we 

wsiach Dobrzewino i Warzno (w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych) - wkład własny

0,00

0,00

28 60016
Utwardzenie ul. Stra�ackiej w Łebnie 100 000,00 100 000,00

29 60016
Budowa chodnika na ul. Wejherowskiej w Łebnie - I etap 60 000,00 5 000,00 55 000,00

30 60016 Budowa chodnika od zatoczki autobusowej w kierunku ul. 

Przetoczy�skiej w Cz�stkowie 50 000,00 50 000,00

31 60016 Ci�g pieszo - jezdny Kielno - Karczemki 100 000,00 100 000,00

32 60016
Budowa zatoczki autobusowej ul. Na wygoda w Przetoczynie

150 000,00
150 000,00

33 60016
Odwodnienie i utwardzenie ul. Sikorskiego w Kielnie

120 000,00
120 000,00

34 60016
Projekt chodnika w Koleczkowie ul. Chylo�ska

30 000,00
30 000,00

35 60016
Budowa chodnika na ul. ks. Tomaszewskiego w Szemudzie

100 000,00
100 000,00

36 60016
Utwardzenie ul. Majora Bojana w Bojanie - kontynuacja

75 000,00
75 000,00

37 60016
Utwardzenie ul. Gryfa Pomorskiego w Bojanie

50 000,00
48 000,00 98 000,00

38 60016

Projekt i budowa drogi Koleczkowo - Kielno (ul. Jeziorna)

200 000,00

200 000,00

39 60016
Utwardzenie drogi na ul. Dworskiej w Dobrzewinie

65 000,00
65 000,00

40 70005 Wykupy gruntów na cele publiczne 100 000,00
100 000,00

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 2



41 75023
Przebudowa wej�cia do budynku urz�du gminy

80 000,00
80 000,00

42 80101
Rozbudowa szkoły w Jele�skiej Hucie

80 000,00
80 000,00

43 80101
Budowa sali sportowej przy szkole w Kielnie

500 000,00
500 000,00

44
Modernizacja sali sportowej w Szemudzie

100 000,00
100 000,00

45 80101
Modernizacja placu zabaw przy szkole w Bojanie

30 000,00
30 000,00

46 80101

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Szemudzie 

800 000,00

800 000,00

47 80101 Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Cz�stkowie

30 000,00

30 000,00

48 90002
Budowa PSZOK w Kielnie

143 146,00
143 146,00

49 90002
Budowa PSZOK w Szemudzie

172 845,00
172 845,00

50 90015
Budowa o�wietlenia w Kamieniu

25 000,00
25 000,00

51 90015
Budowa o�wietlenia ul. Siewna Dobrzewino

15 000,00
15 000,00

52 92195
Zagospodarowanie centrum wsi Donimierz

120 000,00
36 934,00 120 000,00

53 92195 Adaptacja budynków komunalnych w Kielnie i Łebnie na cele 

kulturalno - społeczne

500 000,00

500 000,00

54 92601 Wykonanie siłowni zewn�trznej w Łebnie 15 000,00
15 000,00

55 92601 Budowa boiska szkolnego w Koleczkowie 70 000,00
70 000,00

56 92601 Siłownia na �wie�ym powietrzu przy Szkole Podstawowej w 

Cz�stkowie (w ramach Bud�etu Obywatelskiego)

40 000,00

40 000,00

57 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowo�ciach: 

Koleczkowo ul. Lipowa, Bojano ul. Lesoki i Karczemki ul. 

Słoneczna 100 000,00 100 000,00

58 60016
Zakup wiat przystankowych 40 000,00 40 000,00

59 60016
Budowa drogi ul. Lesoki w Bojanie 50 000,00 50 000,00

60 60016

Uło�enie płyt yomb na drogach gminnych 238 322,00 92 403,00 330 725,00

61 92601
Modernizacja hali sportowej w Szemudzie 109 763,00 42 400,00 152 163,00 zarz�dzenie 11.02.2015 r. (z RI)

62 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika na ul. 

Wejherowskiej (od skrzy�owania z ul. Traktu Pocztowego do ul. 

Spokojnej) w Łebnie 7 995,00 7 995,00

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 3



63 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji ul. 

Warszawskiej w Bojanie 51 045,00 51 045,00

64 60016 Dokumentacja projektowa budowy chodnika na ul. 

Wejherowskiej w Cz�stkowie (od zatoczki w kierunku ul. 

Przetoczy�skiej) 9 840,00 9 840,00

65 60016 Dokumentacja projektowa budowy chodnika na ul. ks. 

Tomaszewskiego w Szemudzie 12 300,00 12 300,00

66 60016
Dokumentacja projektowa zatoki autobusowej na ul. Wygoda w 

Przetoczynie 9 840,00 9 840,00

67 60016

Zakup materiału na potrzeby modernizacji dróg 0,00 70 000,00 70 000,00

68 60016

Przeło�enie chodnika przy cmentarzu w Szemudzie 0,00 20 500,00 20 500,00

69 75075 Wykonanie i ustawienie "witaczy" 0,00
40 000,00 40 000,00

70 92601 Doposa�enie hali sportowej w Bojanie w rolety 0,00

12 000,00 12 000,00

71 90015 Budowa o�wietlenia ulicznego w Łebnie (lampa solarowa) 0,00

10 000,00 10 000,00

II. x WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 349 950,00 0,00 48 700,00 398 650,00

1 80113
Zakup autobusu do przewozu dzieci niepełnosprawnych

200 000,00 200 000,00

2 92695 Zakup trybuny mobilnej na ok. 200 miejsc siedz�cych (w 

ramach Bud�etu Obywatelskiego)

49 950,00 49 950,00

3 75412

Zakup samochodu specjalnego dla OSP Szemud

100 000,00 100 000,00

4 01010 Zakup beczkowozu do wody pitnej 2,5 m³ na przyczepce 

dwuosiowej

0,00 23 000,00 23 000,00

5 01010

Zakup kontenera blaszanego do gara�owania beczkowozu

0,00 4 200,00 4 200,00

6 01010
Zakup zabudowy samochodu MB Sprinter L2H1

0,00 16 500,00 16 500,00

7 75023

Zakup urz�dzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Urz�du Gminy

0,00 5 000,00 5 000,00

III. x DOTACJE NA INWESTYCJE 430 000,00 0,00 14 500,00 444 500,00

1

60014
Dotacja dla Powiatu Wejherowskiego do dofinansowanie 

przebudowy drogi Jele�ska Huta - Kowalewo

200 000,00

200 000,00

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 4



2

60014 Dotacja dla Powiatu Wejherowskiego do dofinansowanie 

przebudowy drogi Szopy - B�dargowo - Kolonia

200 000,00

200 000,00

3

90019 Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu usuwania 

azbestu

30 000,00

30 000,00

4

75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodu osobowego (radiowozu) dla 

Komisariatu Policji w Szemudzie

0,00 14 500,00

14 500,00

9 506 874,00 587 068,00 5 000,00 414 003,00 9 915 877,00OGÓŁEM (I-III):

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 5



Zał�cznik Nr 5 

do uchwały Nr XVI/195/2016 

Rady Gminy Szemud z dnia 19.02.2016 r. 

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUD�ETU GMINY SZEMUD  
PODMIOTOM NALE��CYM I NIE NALE��CYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2016 ROKU 

LP. ROZDZIA
Ł

§ Tre�� Kwota dotacji (w zł)
podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki Plan przed 
zmian�

Zmniej -
szenie 

Zwi�k -
szenie 

Plan po 
zmianie 

Plan 
przed 

zmian�

Zmnie
j -

szenie 

Zwi�k -
szenie 

Plan po 
zmianie

1. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie - 

z przeznaczeniem na działalno�� kulturaln�
533.000 533.000

92601 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie - 

z przeznaczeniem na działalno�� sportow�
150.000 16.500 166.500

2. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. ks. dr L. Heyke w 

Szemudzie - z przeznaczeniem na działalno�� kulturaln�
480.000 480.000

Ogółem 1.013.000 1.013.000 150.000 166.500
Jednostki nie nale��ce 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania

1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszka�cy Dzieciom” Dobrzewino –

Karczemki  

- dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej szkoły 

podstawowej

1.971.691 1.971.691

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszka�cy Dzieciom”  Dobrzewino –

Karczemki  

- dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznego 

przedszkola

343.332 343.332

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. �w. Królowej Jadwigi w 

Bojanie  

366.221 366.221

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 1



-  dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznego 

przedszkola

4. 80104 2540 Magda Stubna Kielno „Wesoła Kraina” 

-  dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznego 

przedszkola

389.110 389.110

5. 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Promyczek” Bojano 

-  dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznego 

przedszkola

407.421 407.421

6. 80104 2540 Społeczne Przedszkole  „MALUSZEK” w Łebnie 

-  dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznego 

przedszkola

114.444 114.444

7. 80106 2540 Ekologiczny Punkt Przedszkolny „W malinowych 

chru�niaku” Koleczkowo

29.300 29.300

8. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszka�cy Dzieciom”  Dobrzewino –

Karczemki  

- dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznego 

gimnazjum

539.147 539.147

 80149 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. �w. Królowej Jadwigi w 

Bojanie  

79.400 79.400

 80149 2540 Magda Stubna Kielno „Wesoła Kraina” 

-  dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznego 

przedszkola

79.400 79.400

 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Promyczek” Bojano 

-  dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznego 

przedszkola

61.903 61.903

 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.000

 85195 2360 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna 40.000

 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzie�y szkolnej 

7.000

 90019 6230 Ochrona �rodowiska 30.000

 92195 2360 Działalno�� kulturalna 15.000

 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 95.000

Ogółem 4.381.369 4.381.369 212.000

Id: FAD7E94E-A8A8-43E7-8FC4-75E3E3C26673. Podpisany Strona 2




